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Møtereferat 

 

 

Til stede: Siv Ringdal (foresatt), Tiril T. Vollsæter (foresatt), Franka Maria Loftesnes 

(representant elevråd), Albert Bolstad (kommunal representant), Lill Anette 

Rosenkilde Aulie (representant ansatt), Ane E.Selinger (ass.rektor) 

Forfall: Jens Kristian Laurhammer Lindberg(representant elevråd), 

Møtegruppe:  Skolemiljøutvalget 

Møtested:  Berg skole 

Møtetid:  27.11.23 kl. 17.30 – 18.00 

Referent:  Ane E. Selinger 

Neste møte: Januar/februar 

 

 

Sak 1/23  Om Skolemiljøutvalget og presentasjon av Skolemiljøutvalgets medlemmer 

Skolemiljøutvalgets medlemmer presenterte seg. Skolemiljøutvalget (SMU) skal bidra til å sikre 

samarbeid mellom de ulike partene i det lokale arbeidet med å utvikle og sikre skole- og 

læringsmiljø for elevene. SMU har rett til å uttale seg i alle saker som gjelder skolemiljøet. 

 

Sak 2/23  Nytt fra elevrådet 

Elevrådet informerte om aktiviteter de har gjennomført eller som er pågående.  

Eksempler på dette er: Skolejogg for barnehjemmet i Nepal, kanonballturnering, og oppdrag i 

forbindelse med "Levende julekalender".  

 

Sak 3/23 Nytt fra FAU/Trivselsgruppen 

FAU/trivselsgruppen etterspør tips til mulige foredragsholdere, eksempelvis om hvordan snakke 

med barn, eller om områder hvor det kan oppleves vanskelig å være foreldre. Har elevene innspill 

til hva de tenker foresatte trenger å vite noe om? De kom også innspill om å ha en årskalender 

hvor det er satt inn ulike aktiviteter og for hvilke trinn.   

 

Sak 4/23 Tilskudd til felles innsats mot mobbing 

Det ble gitt informasjon om elevrådets innspill til hvordan kan bruke midlere fra Byrådet. Det var 

mange forslag både til gjenstander som kan kjøpes inn og til aktiviteter som kan fremme et godt 

og inkluderende læringsmiljø. Det er ikke nødvendigvis viktig at det er mange som deltar, men at 

det fører til at flere opplever å være en del av et fellesskap. Representantene tar med seg 

innspillene til  FAU. Berg skole har Berg-sangen som ledd i å bygge felleskap. Kan det være 

aktuelt med en felles dans for eksempel? Saken følges opp i neste møte.  

 

 

Sak 5/22  Eventuelt  

Ingen saker 

 


